
Lenka D. (dodinka1) ID 74493 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 7:51

PODMÍNKY PRODEJE
Na jakékoli otázky k prodávaným věcem ráda odpovím.
 Nabízím možnost osobního převzetí bez platby poštovného v Praze či Milovicích.
 Pokud na něco spěcháte, pak při kladném hodnocení nabízím po domluvě možnost rychlého zaslání hned, pouze na základě
přeposlání potvrzení banky o provedení platby.
 Prodávám věci po našich dětech (dcera 6 let a kluci dvojčátka 2,5 roku), které (pokud není v popisu uvedeno jinak) jsou
kupovány nové. Dále občas prodávám nevhodné dárky, které nevyužijeme, pak se jedná o nové, nepoužité zboží. Věci se
snažím popsat co nejlépe a samozřejmě dle skutečného stavu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

